
UCHWAŁA Nr XXX/241/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie gminy Działdowo

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2016r., poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. t.j. 2017 r., poz. 328) oraz po rozpatrzeniu  wniosku Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie, Rada Gminy Działdowo uchwala , co następuje :

§ 1.  Zatwierdza się:

1. Taryfę opłat za dostawę wody dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców korzystających z wody 
na terenie gminy Działdowo w miejscowości Bursz w wysokości brutto 2,70 zł/m3.

2. Opłatę abonamentową w wysokości brutto 1,62 zł miesięcznie .

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak zatwierdzone taryfy mogą być stosowane po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia ich w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie taryf zatwierdzonych niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr XXI/154/16 z dnia 
20 maja 2016 r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  dotychczasowych  taryf  za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę na terenie gminy Działdowo.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 3E1EE135-B356-489B-9FC3-F9461917AF98




